
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDETEAN
PREŞEDINTE

DispozIŢIA nr. fl
din    lo  MftQ5TiE          2021

privind desemnarea unui membru în Consi]iul de administraţie a] Centru]ui de
Cu]tură şi Artă a] Judeţului Sălaj

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj ;
Având în vedere:
-    referatul nr. 4003   din 10.03.2021  al Direcţieijuridice şi administraţie locală;
-    prevederile  art.8  alin.(2)  din  Regulamentul  de  organizare  şi  fimcţionare  al

Centului   de   Cultură   şi   Artă   al   Judeţului   Sălaj   aprobat  prin   Hotărârea
Consiliului Judeţean Sălaj nr.10 din 22 ianuarie 2016;

-    prevederile  art.  191  alin.  (1)  lit.  f)  din  Ordonanţa de  Urgenţă a Guvemului
nr.57/2019   privind   Codul   administrativ,   cu   completările   şi   modificările
ulterioare;

În  temeiul  art.   196  alin.  (1)  lit.  b)  din  Ordonanţa  de  Urgenţă  a  Guvemului
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art.1.  Se  desemnează  doamna  Marton  Dana-Andreea  -  consilier  în  cadrul
Cabinetul  preşedintelui,  ca  membru  în  Consiliul  de  administraţie  al  Centrului  de
Cultură şi Artă al Judeţului Sălaj.

Art.2.  Cu  data  prezentei,  Dispoziţia  Preşedintelui  Consiliului  Judeţean  Sălaj
nr.152 din 08.03.2011  îşi încetează aplicabilitatea.

Art.3.  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri  se încredinţează persoana
desemnată.

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică la:
-    Direcţiajuridică şi administraţie locală;
-    Centrul de cultură şi Artă al Judeţului sălaj;
-    doamna Marton Dana-Andreea.

PREŞEDINTE,

Dinu lancu-Să]ăjanu

Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL  JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


